منجر شود، ما هم بر این اساس مسیر خود را پیدا کردیم. تشخیص دادیم بهترین
راه این است که با توجه به سرعت پیشرفت نسل نوجوان و جوان، آنها را به صنعت

دیجیتال و به ویژه جذاب ترین بخش آن یعنی واقعیت مجازی وارد کنیم.

تاریخچه واقعیت مجازی در ایران به چه زمانی بازمی گردد؟
تقریباً تا پیش از سال ۱393 )۲۰۱4 میلادی(، ما در ایران چیزی به نام واقعیت
مجازی نمی شناختیم. در سطح جهانی هم، سال ۲۰۱6 میلادی مقدمات ورود
عمومی واقعیت مجازی فراهم و برای سال ۲۰۱7 نامگذاری شد. البته در صنایع
نظامی و پزشکی، آمریکایی ها و ژاپنی ها سال ها پیش از دهه 9۰ میلادی روی واقعیت

مجازی کار کرده بودند، اما این فناوری به شکل عمومی و در دسترس نبود.